
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
I. C. Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria 1° Grado

“P. FERRARI”
Via Circonvallazione n. 3  -  27057 VARZI (PV) - Tel. 0383-52140 - fax 0383-

52659
E-mail:  pvic81000q@istruzione.it - PEC:  pvic81000q@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE: 86002760188  -  CODICE UNIVOCO PER LA FATTURAZIONE 

ELETTRONICA: UF27TH

Varzi, lì 21/05/2019

Ai Sig.ri Docenti
 Al sito web

 Agli Atti

OGGETTO: COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEL SERVIZIO DEI DOCENTI-Triennio 2018- 
2021-. (Ex art. 11 del D. Lgs. n. 297/94 novellato dal comma 129 dell’art. 1 della Legge n. 107 
del 13 luglio 2015) . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994 e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare gli artt. 11, 34, 440 e 
448;

VISTO l’art.1, comma 129, della L. 107 del 13 luglio 2015;
VISTA  la delibera n.3 del Collegio Docenti del 15/05/2019, concernente l’esito delle scelte di due docenti componenti 

del Comitato per la Valutazione
VISTA  la delibera  n.4 del Consiglio d’Istituto del 25/02/2019, concernente l’esito delle scelte di un docente e di due 

genitori componenti del Comitato per la Valutazione del servizio dei docenti;
VISTA la nota prot. n. 1266 del 28/03/2019 e relativi allegati dell’USR per la Lombardia relativa all’individuazione del 

componente esterno nel comitato di valutazione di cui all’art. 1 comma 129 della legge 107/2015;

DECRETA

che il Comitato per la Valutazione del servizio dei docenti dell’Istituto Comprensivo “P.FERRARI” di Varzi, per il 
triennio 2018-2021, è così composto: 
Membro di diritto – Presidente (Dirigente Scolastico):Prof. Umberto Dallocchio
Membro eletto (componente docenti): Ins.te Stefania Alberti
Membro eletto (componente docenti): Ins.te Tiziana Zerba
Membro eletto (componente docenti) : Prof.ssa Delfina Piazzardi
Membro eletto (componente genitori): Dott.ssa Valeria Imò
Membro eletto (componente genitori): Dott.ssa Chiara Caglioni
Componente esterno nominato dall’USR LOMBARDIA: Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Margherita Panza.

                                                                      Il Dirigente Scolastico
                                                                    Prof. Umberto Dallocchio 
                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                 ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. Lgs n. 39/1993 

I
.
C
.
 
 
“
P
.
F
E
R
R
A
R
I
”
 
-
 
V
A
R
Z
I
 
p
r
o
t
.
 
8
6
9
/
A
.
1
5
 
2
1
-
0
5
-
2
0
1
9
 
-
 
1
1
:
1
5
:
1
5
 
(
U
s
c
i
t
a
)

mailto://pvic81000q@istruzione.it
mailto://pvic81000q@pec.istruzione.it

